



## JF Bolig & Byg ApS

Sletmarken 58  
6310 Broager  
CVR-nr. 40890254

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.05.2022

---

**Jesper Weiss**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JF Bolig & Byg ApS

Sletmarken 58

6310 Broager

CVR-nr.: 40890254

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Weiss, direktør

Mathias Kjærgaard Jørgensen, direktør

Simon Kiesbye Frilund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af varer og ydelser i forbindelse med tømrerarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 429 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.379.744</b>	<b>1.090.590</b>
Personaleomkostninger	1	(1.824.336)	(1.235.688)
Af- og nedskrivninger		(2.500)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>552.908</b>	<b>(145.098)</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.386)	(1.745)
<b>Resultat før skat</b>		<b>550.522</b>	<b>(146.843)</b>
Skat af årets resultat	2	(121.082)	30.684
<b>Årets resultat</b>		<b>429.440</b>	<b>(116.159)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		429.440	(116.159)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>429.440</b>	<b>(116.159)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.300	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>22.300</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.300</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.430	136.250
Udskudt skat		0	30.684
Periodeafgrænsningsposter		0	4.216
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.430</b>	<b>171.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>737.943</b>	<b>118.895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>859.373</b>	<b>290.045</b>
<b>Aktiver</b>		<b>881.673</b>	<b>290.045</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		313.281	(116.159)
<b>Egenkapital</b>		<b>353.281</b>	<b>(76.159)</b>
Udskudt skat		1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig skat		89.398	0
Anden gæld	4	417.994	346.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>527.392</b>	<b>366.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>527.392</b>	<b>366.204</b>
<b>Passiver</b>		<b>881.673</b>	<b>290.045</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(116.159)	(76.159)
Årets resultat	0	429.440	429.440
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>313.281</b>	<b>353.281</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.745.435	1.192.974
Pensioner	25.505	19.347
Andre omkostninger til social sikring	50.376	16.594
Andre personaleomkostninger	3.020	6.773
	<b>1.824.336</b>	<b>1.235.688</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	89.398	0
Ændring af udskudt skat	31.684	(30.684)
	<b>121.082</b>	<b>(30.684)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	24.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.800</b>
Årets afskrivninger	(2.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.300</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	294.848	163.720
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	123.146	182.484
	<b>417.994</b>	<b>346.204</b>

**5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	367.198	404.000

**6 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
